
CONSILIUL   NAŢIONAL   DE
SOLUŢIONARE  A  CONTESTAŢIILOR

C. N. S. C.
Str. Stavropoleos nr. 6, Sector 3, Bucureşti, România, CP 030084, CIF 20329980

Tel. +4 021 3104641  Fax. +4 021 3104642; +4 021 8900745, www.cnsc.ro

În conformitate cu prevederile art. 12 alin. (1) şi ale art. 27
alin. (1) din Legea nr. 101/2016 privind remediile şi căile de atac
în  materie  de  atribuire  a  contractelor  de  achiziţie  publică,  a
contractelor sectoriale şi a contractelor de concesiune de lucrări
şi  concesiune  de  servicii,  precum  şi  pentru  organizarea  şi
funcţionarea Consiliului Naţional de Soluţionare a Contestaţiilor,
Consiliul adoptă următoarea

DECIZIE

Nr. 2171/C5/2628
Data: 12.12.2016

Prin  contestația  nr.  3399/28.11.2016,  transmisă  prin  mijloace
electronice (e-mail), înregistrată la Consiliu sub nr. 36453/28.11.2016,
transmisă prin fax, înregistrată la Consiliu sub nr. 36481/28.11.2016 şi
transmisă,  în  original,  prin  poștă,  înregistrată  la  Consiliu  sub  nr.
37621/09.12.2016,  S.C.  ALLIED GREEN CO S.R.L.,  cu  sediul  în  satul
Dițești,  comuna  Filipeștii  de  Pădure,  DJ  720 Băicoi  –  Moreni,  județul
Prahova, având adresa de corespondență în municipiul București, Piața
Alba Iulia nr. 6, bl. I-5, sc. 2, et. 6, ap. 50, sectorul 3, înmatriculată la
Oficiul  Registrului  Comerțului  sub  nr.  J29/2920/2007,  având CIF  RO
18684998, reprezentată legal prin director general  - Laurențiu  Ilie, a
contestat documentația de atribuire elaborată în cadrul  procedurii  de
atribuire „simplificată”, într-o singură etapă, on-line, fără etapă finală de
licitație electronică, a contractului de achiziție publică de furnizare având
ca obiect „Combustibil tip M – 40 tone – DRDP Constanța”, având cod
CPV 09100000-0-6 (Rev.2),  organizată  de COMPANIA NAȚIONALĂ DE
ADMINISTRARE  A  INFRASTRUCTURII  RUTIERE  S.A.  –  DIRECȚIA
REGIONALĂ  DE  DRUMURI  ȘI  PODURI  CONSTANȚA,  în  calitate  de
autoritate  contractantă,  cu sediul  în municipiul  Constanța,  Prelungirea
Traian FN, județul Constanța, a solicitat „anularea procedurii”.

CONSILIUL DECIDE:

Respinge,  ca  nefondată contestația  formulată  de S.C.  ALLIED
GREEN  CO S.R.L.,  în  contradictoriu  cu  autoritatea  contractantă
COMPANIA  NAȚIONALĂ  DE  ADMINISTRARE  A  INFRASTRUCTURII

1

 

http://www.cnsc.ro/


RUTIERE  S.A.  –  DIRECȚIA  REGIONALĂ  DE  DRUMURI  ȘI  PODURI
CONSTANȚA.

Împotriva prezentei decizii se poate formula plângere în termen de
10 zile de la comunicare.

2




